Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara. (Sutarties priedas Nr. 2 „Sutarties įkainis, kiekis“). Sutarties įkainis yra esminė Sutarties sąlyga ir negali būti keičiamas per visą Sutarties galiojimo laikotarpį.

5.2. Sutarties 1 mėnesio Paslaugų įkainis (be PVM) yra 11950,00 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct.). Į Sutarties kainą/įkainį yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos, mokesčiai (išskyrus mokestį už aplinkos teršimą sąvartyne šalinamoms atliekoms) ir rinkliavos, įskaitant bet neapsiribojant:

5.2.1. visos su dokumentų, kuriuos pagal šios Sutarties sąlygas gali reikalauti Užsakovas,